Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.sn.sov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN"75V tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Amrmar a fiação elétrica exposta na UBS do Alcides
Vieira.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*.,11[":':1ff T.,:'"â;:'i:.".Yi:l?;#i,li!'"i:1'i::
com os pacientes e servidores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l2 de Setembro de2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Ús
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.r90-000

Edu Serralheiro
22h.9

Perigo na UBS do Alcides Viera
Criança subindo na caixa de energia fiação
exposta Qtuevedo Junior

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearscoiebadrserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72llx)0141

I

à
á

I
2022!9t9 1a

ra»